PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2016                                                                                                      № 6

  ст-ца Старощербиновская
Об отмене постановления администрации Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района от 20 мая 2015 года

№ 268 «Об утверждении административного регламента
предоставления администрацией Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района муниципальной услуги
«Выдача акта освидетельствования проведения основных работ
по строительству (реконструкции) объекта индивидуального
жилищного строительства с привлечением средств
материнского (семейного) капитала»
 В соответствии с Федеральным   законом  от 06 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2014 года       № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения» п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 20 мая 2015 года № 268 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала».

2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):
2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

2.2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2016 года.
Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Г. Подолянко